



Oyun ve Oyuncak Müzesi'ni 1 milyon kişi gezdi

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından 6 Nisan 2013 tarihinde kentte kazandırılan müzede, dünyada nadir sergilenen Laterna Magica, Mickey Mouse, Pinokyo, Pamuk Prenses ve 7 Cüceler'in ilk seri üretim oyuncakları, geleneksel oyun ve oyuncaklardan Çömçe Gelin, Topaç, Bilye, Asık, Peçiv ve 1700 ve 1800'lü yılların dönemini yansıtan bebek evleri gelecek nesillere aktarılıyor.



Kadooğlu, asgari ücreti değerlendirdi

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı ve TİM Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu Üyesi Celal Kadooğlu, yeni asgari ücretle ilgili değerlendirmelerde bulundu.



Kadooğlu, "Ailelerin temel gıda alımlarını karşılamak üzere üretim yapan hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektörünün temsilcileri olarak, asgari ücrete yapılan zammı üretim maliyetlerimizi etkileyecek bir artış olarak görmüyoruz. Bizim sektörümüzün üyeleri, ailelerin beslenme ihtiyaçlarını karşılayabilmelerini sağlayacak her türlü düzenlemeden insanımızın refahı adına memnun olur. Gelir artışı iç pazarda ürünlerimize olan talebi koruyacağından, bu düzenleme sektörümüzü de olumlu etkiler." şeklinde konuştu.



Şampiyonlar, kupalarını çifte gururla kaldırdı



Şehitkamil Belediyesi, Gaziantep'in Düşman İşgalinden Kurtuluşu'nun 102. yılı kutlama etkinlikleri çerçevesinde düzenlediği Kurtuluş Kupası Geleneksel Spor Etkinliklerinde, 11 farklı organizasyonda 2 bin 510 lisanslı sporcuyla misafir etti. Şampiyonlar, ödül yağmurunun yaşandığı törende kupalarını büyük bir gururla kaldırdı.



Özgür Habercilikte Denge...

Denge

Güneydoğu

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

28 ARALIK 2023 PERŞEMBE Yıl: 13 Sayı: 4376 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



HALI FUARI İÇİN hazırlıklar başladı

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında, Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Meclis toplantısının açılışında yaptığı konuşmada son yılların tüm dünyada çok zorlu geçtiğini ve 2024 yılının tüm olumsuzlukların geride bıraktığı bir yıl olmasını dilediklerini belirten GTO Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, "Malumunuz son yıllarda salgınlar, savaşlar ve depremler gibi pek çok olumsuzluk yaşadık... Tüm bu yaşanan olayların küresel ticareti de derinden etkileyerek küresel bir ekonomik kriz oluşturduğu aşikâr... Hem psikolojik hem de ekonomik anlamda zor günler geçirdik. Umut ediyoruz ki 2023 yılının sona ermesi ile yaşadığımız tüm zorlukları geride bırakır, 2024 yılında sağlık, huzur ve başarılı bir yıl geçiririz." dedi.



GAZİANTEP HALI FUARINA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

Meclis konuşmasında 2024 yılında Gaziantep'te halı fuarı organize edecekleri bilgisini de paylaşan Özduvak, "2024 yılında Gaziantep'te halı fuarı yapacağımızı da sizlerin aracılığıyla dile getirelim. Biliyorsunuz pandemiden bu yana ilimizde halı fuarını yapamadık. 28 Mayıs 2024'te TÜYAP organizasyonunda halı fuarımızı açmak için hazırlıklara başladık. Dünya makine halısının üretim merkezi olan şehrimiz 28 - 31 Mayıs 2024 tarihlerinde halı fuarına ev sahipliği yapacak." dedi.

Gaziantep FK, kötü başladı, iyi bitirdi

Gaziantep Futbol Kulübü, ilk 5 haftasında hiç puan alamadığı 2023-2024 sezonunun ilk yarısını, Marius Sumudica'nın teknik direktörlük görevine gelmesinin ardından 19 puanla 15. sırada bitirdi.



Trendyol Süper Ligi'nde 2023-2024 sezonunun ilk yarısında dikkat çeken performansa imza atan takımlardan biri de Gaziantep Futbol Kulübü oldu. Lige Erdal Güneş yönetiminde başlayan ve ilk 4 haftada sırasıyla Fenerbahçe (2-1), Sivasspor (3-1), Konyaspor (2-0) ve Galatasaray (3-0) maçlarından mağlubiyetle ayrılan Gaziantep FK, genç çalıştırıcı ile karışıklı anlaşarak yollarını ayırdıktan sonra görevine eski hocası Marius Sumudica'yı getirdi.



Şahinbey'den yılbaşı denetimi

Şahinbey Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların, yeni yıla huzurlu bir şekilde girmelerini sağlamak için denetimlerde bulundu. İş yerleri, lokantalar, kafeler gibi halkın sağlığını etkileyebilecek gıda üretimi ve satışı yapan, tüm merkezlerde denetimlerini yoğunlaştıran zabıta ekipleri, iş yerlerinde özellikle temizlik, düzen, hijyen, gramaj ve etiket denetimlerine ağırlık verdi.

GTB, çiftçi bilgilendirme toplantılarını sürdürüyor



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) ve Alman Uluslararası İş Birliği Kurumu (GIZ) iş birliğinde yürütülen proje kapsamında Gaziantep'te çiftçilere yönelik gerçekleştirilen 'Çiftçi Bilgilendirme' toplantısının ikincisi düzenlendi.